

PROTOKOLLER VE İŞBİRLİĞİ PROGRAMLARI				
No	PROTOKOLÜN ADI	TARİH	PROTOKOLÜN AMACI	GEÇERLİLİK SÜRESİ
1	ASÜ ile Türkiye Kamu-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	02/07/2015	Türkiye Kamu-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2015-2016 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
2	ASÜ ile Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Lisansüstü eğitim Programı İşbirliği Protokolü	02/07/2015	Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2015-2016 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
3	ASÜ ile Aksaray Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	02/07/2015	Aksaray Serbest muhasebeci Mali Müşavirler Odası üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2015-2016 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
4	ASÜ ile Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	02/07/2015	Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü personelinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2015-2016 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
5	ASÜ ile Memur-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	02/07/2015	Memur-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2015-2016 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
6	ASÜ ile Aksaray Mühendisler Birliği Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	02/07/2015	Aksaray Mühendisler Birliği üye ve çalışanlarının muhasebe-denetim-vergi-yönetim-pazarlama-ekonomi konusunda meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2015-2016 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
7	ASÜ ile Aksaray Sakatlar Derneği Başkanlığı Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	02/07/2015	Aksaray Sakatlar Derneği Başkanlığı üye ve çalışanlarının meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2015-2016 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)

8	ASÜ ile Aksaray Baro Başkanlığı Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	02/07/2015	Aksaray Baro Başkanlığı üye ve çalışanlarının meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2015-2016 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
9	ASÜ ile Abdülhamit Han Fen Lisesi Müdürlüğü Arasında Sosyal ve Bilimsel İşbirliği Protokolü	15/07/2015	Abdülhamit Han Fen Lisesi'nde eğitim-öğretim gören öğrencilerin ASÜ tarafından uygun görülecek bilimsel araştırma ve projelere katılmalarını..... Üniversitenin laboratuvar, kütüphane ve dersliklerinden yararlanmalarını kapsar.	4 Yıl (md. 8)
10	ASÜ ile Ahmet Cevdet Paşa Sosyal Bilimler Lisesi İşbirliği Çerçeve Protokolü	15/07/2015	Sosyal Bilimler Lisesi'nde eğitim-öğretim gören öğrencilerin ASÜ tarafından uygun görülecek bilimsel araştırma ve projelere katılmalarını..... Üniversitenin laboratuvar, kütüphane ve dersliklerinden yararlanmalarını kapsar.	4 Yıl (md. 8)
11	ASÜ ile Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi İşbirliği Çerçeve Protokolü	15/07/2015	ASÜ tarafından uygun görülecek bilimsel araştırma ve projelere katılmalarını Üniversitenin laboratuvar, kütüphane ve dersliklerinden yararlanmalarını kapsar.	4 Yıl (md. 8)
12	ASÜ ile Cumhuriyet Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Arasında Geomatik ( Harita) Mühendisliği ve Harita Mühendisliği Anabilim Dalları için Ortak Doktora Programı Açılmasına İlişkin Protokol	23/10/2015	ASÜ ile Cumhuriyet Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü arasında yürütülecek Geomatik Mühendisliği Anabilim Dalı ortak doktora programı düzenlemek.	Lisansüstü Eğitimi Süresince (md. 8)
13	ASÜ ile Aksaray Halk Sağlığı Müdürlüğü Arasında "Fiziksel Aktivite İmkanlarının Geliştirilmesi" İşbirliği Protokolü	16/11/2015	ASÜ ile Aksaray Halk Sağlığı Müdürlüğü işbirliğinde Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı ( 2014-2017) kapsamında üniversite öğrencilerinin fiziksel aktivitelere katılımını teşvik etmek.	3 Yıl (md. 7)
14	ASÜ Rektörlüğü ile Eskiil Belediye Başkanlığı İşbirliğinde" Çiftlik Hayvancılığının sorunları ve Çözüm Arayışları" Eskiil Çalıştayı İşbirliği Protokolü	27/01/2016	ASÜ ile Eskiil İlçe Belediyesi işbirliğinde Türkiye'deki çiftlik veteriner hekimlerinin, çiftlik sahiplerine ve çiftlik çalışanlarının bilgilerini artırmak ve çiftliklerde önemli sağlık problemlerinin çözümleri için yeni uygulamaları konusunda sunumlar ve mesleki eğitimler verilerek sürü sağlığının	Çalıştay Raporundan Sonraki 1 Ay ( md. 11)

			iyileştirilmesi ve verimlerin artırılmasıdır.	
15	ASÜ Bilimsel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Ahi Evran Üniversitesi Merkezi Araştırma ve uygulama Laboratuvarı Analiz Hizmeti İşbirliği Protokolü	25/03/2016	ASÜ ile Ahi Evran Üniversitesi arasında yapılacak olan araştırma-geliştirme, bilimsel ve teknik çalışmalarda kullanılan analizlerin gerçekleştirilmesinde karşılıklı hizmet alımı, işbirliği ve ortak girişimler ile ilgili esas ve usulleri belirlemek.	1 Yıl (md. 7)
16	ASÜ Bilimsel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mersin Üniversitesi İleri Teknoloji, Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi Analiz Hizmeti İşbirliği Protokolü	25/03/2016	ASÜ ile Mersin Üniversitesi arasında yapılacak olan araştırma - geliştirme, bilimsel ve teknik çalışmalarda kullanılan analizlerin gerçekleştirilmesinde karşılıklı hizmet alımı, işbirliği ve ortak girişimler ile ilgili esas ve usulleri belirlemek.	1 Yıl (md. 7)
17	ASÜ ile Aksaray Halk Sağlığı Müdürlüğü Arasında “Fiziksel Aktivite İmkânlarının Geliştirilmesi” İşbirliği Protokolü	25/03/2016	ASÜ ile Aksaray Halk Sağlığı Müdürlüğü işbirliğinde Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı ( 2014-2017) kapsamında üniversite öğrencilerinin fiziksel aktivitelere katılımını teşvik etmek.	3 Yıl ( md. 7)
18	ASÜ ile Aksaray İli Merkez Mahalle Muhtarlarına Değerler Eğitimi Verilmesine İlişkin Protokol	04/04/2016	Toplumun gelişimine öncülük eden erenlerden Yunus EMRE'nin öğretileri ışığında halk ile en çok temas halinde olan kamu görevlilerinden muhtarlar aracılığıyla toplumsal ve tarihsel değerlerin aktarılması ve uygulanmasını göstermek üzere yapılacak çalışmaların hukuki statüsünü belirlemek.	18 saat ( md. 7 ve 11)
19	ASÜ ile Milli Eğitim Bakanlığı Aksaray Bilim ve sanat Merkezi Eğitimde İşbirliği Protokolü	26/04/2016	ASÜ ile Aksaray Bilim ve Sanat Merkezi arasında yapılacak olan eğitim programlarının uygulanması, eğitim amaçlı laboratuvar ve cihaz alt yapısının ortak kullanımı ile ilgili işbirliği esas ve usullerini belirlemek.	2 Yıl ( md. 8)
20	ASÜ ile Aksaray Özel Safa Kelebek Anaokulu İşbirliği Protokolü	01/06/2016	ASÜ ile Aksaray Özel Safa Kelebek Anaokulu Şubesi arasında yapılacak olan işbirliği protokolü çerçevesinde Aksaray Üniversitesi personeline yönelik indirim uygulaması sağlamak.	2016-2017 Eğitim- Öğretim Dönemi ( md. 4)
21	ASÜ Bilimsel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü ( Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü) Arasında	17/10/2016	ASÜ Rektörlüğü ( Bilimsel ve Teknolojik Uygulama ve Araştırma Merkezi) ile Aksaray İl Milli eğitim Müdürlüğü ( Aksaray Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü) arasında yapılacak olan eğitim programlarının uygulanması,	2 Yıl ( md. 9)

	Eđitim ve Bilimsel İřbirliđi Protokolü		laboratuar ve cihaz alt yapısının ortak kullanımı ve iřbirliđi esas ve usullerini belirlemek.	
22	ASÜ ile Aksaray Belediyesi Arasında Sokak Hayvanlarının Kısırlařtırılması, Ařılanması ve İřaretlenmesi Protokolü	11/11/2016	5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ve Uygulama Yönetmeliđi kapsamında sokak hayvanlarının kısırlařtırılması, ařılanması ve iřaretlenmesi	2 Yıl ( md. 8)
23	ASÜ ile İl Milli Eđitim Müdürlüğü Arasında Hizmetiçi Eđitim İřbirliđi Protokolü	.../.../2016	Aksaray İli sınırları içerisinde yer alan Milli Eđitim Bakanlıđı'na bađlı eđitim kurumlarından eđitimin niteliđi ile ilgili öncelikli olarak belirlenmiř alanlar bařta olmak üzere, taraflarca ( Hizmetiçi Eđitim Yönetim Kurulu) uygun görülen tüm alanlarda, hizmetiçi eđitimler planlayarak, özellikle öđrencilerin bařarı seviyelerini yükseltecek olan tüm eđitim hizmetlerinin niteliđini artırmak; eđitim programlarının geliřtirilmesi, öđretmen yeterliliklerinin uygulamalı eđitim faaliyetleriyle arttırılması ve mesleki geliřimlerine destek olunması noktasında, taraflar arasında iřbirliđi ve koordinasyonun sađlanması.	3 Yıl ( md. 11)
24	ASÜ Rektörlüğü ile Konya Orman Bölge Müdürlüğü İřbirliđinde Üniversite Kampüsü Alanında Ađaçlandırmasına İliřkin Protokol	26/12/2016	ASÜ Rektörlüğü ile Konya Orman Bölge Müdürlüğü iřbirliđi ile Kampüs alanı içinde boş olan alanların uygun türlerle ađaçlandırılması esaslarını belirlemek.	5 Yıl ( md. 8)
25	ASÜ Bilimsel ve Teknolojik Uygulama ve Arařtırma Merkezi ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bilimsel ve Teknolojik Uygulama ve Arařtırma Merkezi Analiz Hizmeti İřbirliđi Protokolü	30/12/2016	ASÜ ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi arasında yapılacak olan arařtırma - geliřtirme, bilimsel ve teknik çalıřmalarda kullanılan analizlerin gerçekteřtirilmesinde karřılıklı hizmet alımı, iřbirliđi ve ortak giriřimler ile ilgili esas ve usulleri belirlemek.	1 Yıl ( md. 7)
26	ASÜ ile Aksaray Damızlık Koyun Keçi Yetiřtiricileri Birliđi Arasındaki İřbirliđi Protokolü	18/01/2017	Rektörlük ile Birlik arasında Hayvancılık alanında iřbirliđi yapmak.	2 Yıl ( md. 6)
27	ASÜ ile İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Yetiřtirici Birlikleri ve Üretici Birlikleri İřbirliđinde Çiftçi Eđitim	01/03/2017	Ülkemiz ve dünya pazarlarının ihtiyaçı olan güvenilir ve kaliteli hayvansal ürünlere eriřebilirliđe katkı sađlamak üzere, tüketicilerin sađlıklı ve güvenilir gıdaya ulařmalarını	3 Yıl ( md.11)

	Kurslarının Düzenlenmesine İlişkin Protokol		sağlamak amacıyla büyükbaş ve küçükbaş hayvan yetiştiricilerine yönelik, modüler eğitim ile kursiyerlere tarımsal danışmanlık ve diğer konularda kurslar düzenlemek , bu alanda çalışanların niteliklerini artırmak, istihdama katılacaklara mesleki eğitimler verilerek belge almalarını sağlamaktır.	
28	ASÜ ile Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arasında Düzenlenen ( Fen ve Sosyal Bilimler Projesi/Programı Uygulanan Şehit Önder Güzel Anadolu İmam Hatip Lisesi) Eğitimde İşbirliği Protokolü	13/03/2017	ASÜ ile Fen ve Sosyal Bilimler Projesi/Programı Uygulanan Şehit Önder Güzel Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde uygulanan projenin/programın amaçları doğrultusunda eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmek için taraflar arasında işbirliği ve koordinasyonu sağlamaktır.	2 Yıl ( md. 9)
29	ASÜ ile Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü ( Şehit Ali Er Anadolu Lisesi) Eğitimde İşbirliği	13/03/2017	ASÜ ile Aksaray İl Millîği Eğitim Müdürlüğü ( Şehit Ali Er Anadolu Lisesi) arasında eğitim, bilim, sanat, spor ve kültürel alanları kapsayan işbirliği esaslarını belirlemek.	2 Yıl ( md. 7)
30	ASÜ İslami İlimler Fakültesi ile Aksaray Milli Eğitim Müdürlüğü Arasında Düzenlenen Eğitimde İşbirliği Protokolü	.../03/2017	Bir birine kaynaklık teşkil eden kurumların eğitimde işbirliği yapmak resmi ve özel temel eğitim ve orta öğretim kademelerindeki öğrencilere milli, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerlerimizin kazandırılması, akademisyenlerin ve öğretmenlerin karşılıklı bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunması, öğretmenlerin mesleki ve akademik gelişimlerine katkı verilmesi, fakülte öğrencilerinin öğretmenlik uygulamalarına katkı verilmesi, din eğitimi ve öğretiminde ortak aklın verilerinden yararlanılması amaçlanmaktadır.	5 Yıl ( md. 9/1)
31	ASÜ ile Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Arasında Üniversite İrtibat Noktalarında İŞKUR Hizmetlerinin Sunulmasına İlişkin İşbirliği Protokolü	.../04/2017	Üniversite bünyesinde oluşturulacak "İŞKUR İrtibat Noktası"nın da İŞKUR'da görevli İş ve Meslek Danışmaları aracılığıyla öğrencilere işgücü piyasası, Kurum faaliyetleri, iş arama becerileri, işverenle mülakat/görüşme teknikleri, özgeçmiş hazırlama gibi konularda bilgilendirme faaliyetlerinde bulunmak; öğrencilerin mesleki deneyimlerinin artırılmasına, teorik bilgilerinin uygulama yaparak geliştirilmesine, kendişlerini	1 Yıl ( md. 7)

			kurmalarına ve geliřtirmelerine yardımcı olmayı amalayan İşbaşı Eğitim Programı ve Giriřimcilik Eğitim Programı gibi aktif işgücü hizmetlerinden yararlanabilmelerine yardımcı olmayı amalamaktır.	
32	ASÜ ile Eski İlçe Belediye Başkanlığı Meslek Yüksekokul Öğrencileri İçin Barınma Protokolü)	12/05/2017	Belediye tarafından eğitime dertsek amacıyla Eski İlçesine 2016 yılında açılan MYO' nun daha çok tercih edilmesi ve daha fazla sayıda nitelikli öğrencilerin tercih etmesini sağlamak, öğrencilerin başarısını teşvik etmek ve ülkemiz hayvancılığı ve hayvancılık sektörü için daha nitelikli elemanlar yetiştirilmesine katkıda bulunmak.	2 Yıl ( md. 6)
33	ASÜ ile Eski Gönülbağı Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Mesleki Eğitime Destek Burs Protokolü	12/05/2017	Gönülbağı Derneği tarafından mesleki eğitime destek amacıyla Eski İlçesine açılan MYO'nun daha çok tercih edilmesi ve daha fazla sayıda nitelikli öğrencilerin tercih etmesini sağlamak, öğrencilerin başarısını teşvik etmek ve ülkemiz hayvancılığı ve hayvancılık sektörü için daha nitelikli elemanlar yetiştirilmesine katkıda bulunmak	1 Yıl ( md. 6/a)
34	ASÜ Eğitim Fakültesi Dekanlığı ile Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitimde İşbirliği Protokolü	09/06/2017	Aksaray İli'nde Milli eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarında görev yapan öğretmenler ile Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde öğrenim gören öğretmen adaylarını bir araya getirmek suretiyle öğretmenlik mesleğine ilişkin kariyer bilgilerinin artırılması ve öğrencilerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi için Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığı ile Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasındaki işbirliği ve koordinasyonu sağlamaktır.	Her Eğitim- Öğretim Süresi Boyunca ( md.5)
35	ASÜ ile Türkiye Kamu-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	15/06/2017	Türkiye Kamu-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2017-2018 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
36	ASÜ ile Memur-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	15/06/2017	Memur-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2017-2018 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)

37	ASÜ ile Aksaray Mteahhitler Birlięi Lisansst Eęitim Programı İřbirlięi Protokol	15/06/2017	Aksaray Mteahhitler Birlięi ye ve alıřanlarının muhasebe-denetim-vergi-ynetim-pazarlama-ekonomi konusunda meslekleri ile ilgili geliřmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına ynelik lisansst eęitim ihtiyacının karřılanması.	2017-2018 Eęitim- ęretim Dnemi (md. 8)
38	AS Bilimsel ve Teknolojik Uygulama ve Arařtırma Merkezi ile Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Analiz Hizmeti iřbirlięi Protokol	15/06/2017	AS ile Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası arasında yapılacak olan arařtırma-geliřtirme, bilimsel ve teknik alıřmalarda kullanılan analizlerin gerekleřtirilmesinde karřılıklı hizmet alımı, iřbirlięi ve ortak giriřimler ile ilgili esas ve usulleri belirlemek.	2 Yıl ( md. 7)
39	AS ile Aksaray Sakatlar Derneęi Bařkanlıęı Lisansst Eęitim Programı İřbirlięi Protokol	15/06/2017	Aksaray Sakatlar Derneęi Bařkanlıęı ye ve alıřanlarının meslekleri ile ilgili geliřmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına ynelik lisansst eęitim ihtiyacının karřılanması	2017-2018 Eęitim- ęretim Dnemi (md. 8)
40	AS ile Aksaray Baro Bařkanlıęı Lisansst Eęitim Programı İřbirlięi Protokol	15/06/2017	Aksaray Baro Bařkanlıęı ye ve alıřanlarının meslekleri ile ilgili geliřmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına ynelik lisansst eęitim ihtiyacının	2017-2018 Eęitim- ęretim Dnemi (md. 8)
41	AS ile Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Lisansst eęitim Programı İřbirlięi Protokol	15/06/2017	Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası yelerinin meslekleri ile ilgili geliřmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına ynelik lisansst eęitim ihtiyacının karřılanması	2017-2018 Eęitim- ęretim Dnemi (md. 8)
42	AS ile Aksaray İl Milli Eęitim Mdrlę Lisansst Eęitim Programı İřbirlięi Protokol	15/06/2017	Aksaray İl Milli Eęitim Mdrlę personelinin meslekleri ile ilgili geliřmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına ynelik lisansst eęitim ihtiyacının karřılanması	2017-2018 Eęitim-ęretim Dnemi ( md. 8)
43	AS ile Aksaray Serbest Muhasebeci Mali Mřavirler Odası Lisansst Eęitim Programı İřbirlięi Protokol	22/06/2017	Aksaray SMMMO'ya ye muhasebe-denetim- ynetim-vergi-pazarlama-ekonomi konusunda alıřanların meslekleri ile ilgili geliřmeleri takip etme, bilgi ve becerilerini artırmalarına ynelik lisansst eęitim alma ihtiyalarının karřılanması.	2017-2018 Eęitim- ęretim Dnemi (md. 8)
44	AS ile İřtirak Gıda Petrol Otomotiv Sanayi Ticaret LTD. Arasından Elektrikli	17/10/2017	AS ile İřtirak Gıda Petrol Otomotiv Sanayi Ticaret LTD. arasından makine topluluęu ğrencilerinin elektrikli ara teknolojisinde eęitim,	3 Yıl ( madde-8)

	Araç Hibe ve Eğitimi İşbirliği Sözleşmesi		araştırma-geliştirme faaliyetleri ile ulusal ve uluslar arası araç yarışmaları, festivaller ve gösterilere katılımını sağlamak üzere bu konuda gerekli bilgi ve becerilerini artırmak amacıyla ilgili işbirliğinin esaslarını belirlemek.	
45	ASÜ ile Sultanhanı Belediyesi Arasında Bedelsiz Taşınmaz Tahsisi İşbirliği Antlaşması	.../.../2017	5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun belediyelere verdiği görevler kapsamında hizmet sunulması amacı ile; mülkiyeti Belediye'ye ait Sultanhanı ilçesinde 1.700 m <sup>2</sup> ( ya da Belediye ek binasının) taşınmazın Üniversite tarafından MYO olarak kullanılmak üzere Belediye tarafından Üniversite'ye bedelsiz tahsisi ile üniversite öğrencilerine ve personeline eğitim-öğretim faaliyetleri kapsamında hizmet sunulmasıdır.	6 Yıl ( madde- 4)
46	ASÜ ile Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü Arasında Kombine Sığır Irkı Üretimi için Embriyo Transferi AR-GE Çalışma Protokolü	.../.../2017	TİGEM'e bağlı sığırcılık faaliyeti yürüten Gözlü Tarım İşletmesi Müdürlüğünde kurulan Embriyo Üretim Laboratuvarında embriyo üretimi ve transferi yapılarak ülkemizin ihtiyacı olan kombine verimli ırkın damızlık düve ve boğalarının yerli imkanlarla üretilmesi amaçlanmaktadır.	1Yıl ( madde-7)
47	Koop Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ile Aksaray üniversitesi arasında Kop Tarımsal Eğitim Ve Yayım Mali Destek Programı kapsamında yürütülecek 2017/1244 referans numaralı “ Kop Bölgesinde Yetiştiriciliği Yapılan Yüksek Verimli Simental Irkı İnek Populasyonunun Embriyo Transferi Yöntemiyle Arttırılması” projesinin uygulanması izlenmesi ve denetimine ilişkin protokol	../10/2017	KOP TEYAP kapsamında desteklenen proje ile hayvansal üretimde verimliliğin ve kalitenin artırılması için çiftçilerin teknik kapasitelerinin artırılması	24 ay (madde -8)
48	Koop Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ile Aksaray üniversitesi arasında Kop Tarımsal Eğitim Ve Yayım Mali Destek Programı	../10/2017	KOP TEYAP kapsamında desteklenen proje ile hayvansal üretimde verimliliğin ve kalitenin artırılması için çiftçilerin teknik kapasitelerinin artırılması	24 ay (made-8)



	kapsamında yürütülecek 2017/1310 referans numaralı “Aksaray İlinde Buzağı Ölümünün Önlenmesi” projesinin uygulanması izlenmesi ve denetimine ilişkin protokol			
49	Aksaray Üniversitesi Mühendislik fakültesi dekanlığı ile Aksaray ticaret ve sanayi odası arasında eğitimde işbirliği protokolü	08/11/2017	Aksaray ilinde Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası’na bağlı olarak faaliyet gösteren sanayi kuruluşlarında görev yapan sanayici ve iş adamları ile Aksaray Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde öğrenim gören mühendis adaylarını bir araya getirmek suretiyle mühendislik mesleğine ilişkin kariyer bilgilerinin artırılması ve öğrencilerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi amacıyla Aksaray Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanlığı ile Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası arasındaki işbirliği ve koordinasyonun sağlanmasıdır	
50	SÖZLEŞME Nevşehir Üniversitesi İle Aksaray Üniversitesi	09/01/2018	Ortaklık Yetki Belgesi Erasmus Programı Kapsamında Hacı Bektaş’tan Avrupa’ya Bilim Köprüsü	
51	Aksaray Üniversitesi Bilimsel ve Teknolojik Uygulama Araştırma Merkezi İle Ankara Üniversitesi Gıda Güvenliği Enstitüsü Analiz Hizmeti Ve Ar-ge Faaliyetleri İşbirliği Protokolü	08/12/2018	Araştırma –geliştirme, bilimsel ve teknik çalışmalarda kullanılan analizlerin gerçekleştirilmesinde karşılıklı hizmet alımı, işbirliği ve eğitimsel-bilimsel ortak girişimler ile ilgili esas ve usulleri belirlemeyi amaçlar	12 ay (madde 7)
52	Aksaray üniversitesi bilimsel ve teknolojik uygulama araştırma merkezi ile Karabük üniversitesi demir çelik enstitüsü malzeme araştırma ve geliştirme merkezi (margem) laboratuvarları analiz hizmeti ve ar-ge faaliyetleri işbirliği protokolü	Mart	Araştırma –geliştirme, bilimsel ve teknik çalışmalarda kullanılan analizlerin gerçekleştirilmesinde karşılıklı hizmet alımı, işbirliği ve eğitimsel-bilimsel ortak girişimler ile ilgili esas ve usulleri belirlemeyi amaçlar	1 yıl
53	Aksaray Üniversitesi- Süttaş Mesleki Eğitime Destek Bursu	09/03/2018	Mesleki eğitime destek	1 yıl (Madde 6)

54	Aksaray Üniversitesi- Süttaş Mesleki Eğitime Destek Bursu	09/03/2018	Mesleki eğitime destek	1 yıl (Madde 6)
55	Aksaray valiliği il afet ve acil durum müdürlüğü ile Aksaray üniversitesi arasında işbirliği protokolü	18/04/2018	İlimizde meydana gelebilecek afetlerde, arama kurtarma yardım faaliyetlerinde , sivil savunma eğitim ve tatbikatlarında iş birliği	2 yıl (madde-8)
56	ASÜ ile Aksaray Baro Başkanlığı Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	21/06/2018	Aksaray Baro Başkanlığı üye ve çalışanlarının meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2018-2019 Eğitim-Öğretim Dönemi
57	ASÜ ile Memur-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	21/06/2018	Memur-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2018-2019 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
58	ASÜ ile Aksaray Sakatlar Derneği Başkanlığı Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	21/06/2018	Aksaray Sakatlar Derneği Başkanlığı üye ve çalışanlarının meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2018-2019 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
59	ASÜ ile Türkiye Kamu-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	21/06/2018	Türkiye Kamu-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2018-2019 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
60	ASÜ ile Aksaray Mütahhitler Birliği Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	21/06/2018	Aksaray Mütahhitler Birliği üye ve çalışanlarının muhasebe-denetim-vergi-yönetim-pazarlama-ekonomi konusunda meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2018-2019 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
61	ASÜ ile Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	21/06/2018	Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü personelinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2018-2019 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
62	ASÜ ile Aksaray Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	21/06/2018	Aksaray Serbest muhasebeci Mali Müşavirler Odası üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin	2018/-2019 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)

			artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	
63	Aksaray Valiliği İle Aksaray Üniversitesi Arasında İş birliği	13/07/2018	Anaokulu tahsis ve tasarrufu (il milli eğitim müd.) Aksaray üniversitesi eğitim fakültesi okul öncesi eğitim anabilim dalı ve çocuk gelişimi programı ile anaokulu arasında stajyer ve staj uygulamaları	29 (Madde -7)
64	2019 Fuat Sezgin Yılı Protokolü	25/10/2019	Prof.Dr. Fuat SEZGİN Ulusal ve Uluslararası alanda tanıtmak	1 yıl (madde-7)
65	Aksaray Üniversitesi Ve Türkiye Maarif Vakfı Arasında İşbirliği ve Tanıtım Protokolü	21/11/2018	Bu protokol, Türkiye Maarif Vakfı ile Aksaray Üniversitesi arasında eğitim, araştırma, akademik çalışmalar, raporlamalar ve kültürel alanlarda iş birliği kurulmasını hedefler.	5 yıl (madde-9)
66	Süleyman Demirel Üniversitesi Yenilikçi Teknolojiler Uygulama Ve Araştırma Merkezi İle Aksaray Üniversitesi Bilimsel Ve Teknolojik Uygulama Ve Araştırma Merkezi İşbirliği Protokolü	28/11/2018	Araştırma-geliştirme, bilimsel ve teknik çalışmalarda kullanılan işleri karşılıklı hizmet alımı, işbirliği ve ortak girişimler ile ilgili esas ve usulleri belirlemeyi amaçlar.	
67	ASÜ ile Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası arasında eğitsel İşbirliği Protokolü	28/02/2019	ASÜ ile Aksaray Ticaret ve Sanayi Odasının iş birliğinde mesleki eğitime destek amacıyla daha nitelikli teknik elemanlar yetiştirmesine katkıda bulunmak ve bu konuda eğitsel iş birliğinde bulunmak	2 yıl (Madde -9)
68	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Arasında Spor Ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Faaliyetleri İşbirliği Protokolü	24/05/2019	Aksaray Üniversitesi ile Aksaray Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün kullanımında veya mülkiyetinde bulunan spor tesislerinin ortak kullanımı ile sosyal ve kültürel faaliyetler, çalışanların hakemlik ve antrenörlük alanında yetiştirilmeleri, her derecedeki eğitim, seminer, kurs, spor etkinliklerini yaygınlaştırmak ve geliştirmektir.	
69	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arasında Spor Ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Faaliyetleri İşbirliği Protokolü	24/05/2019	Aksaray Üniversitesi ile Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün kullanımında veya mülkiyetinde bulunan spor tesislerinin ortak kullanımı ile spor yarışmaları, gençlik faaliyetleri ile okul sporları, sosyal ve kültürel faaliyetler, eğitim kurumlarındaki öğretmenlerin hakemlik ve antrenörlük alanında yetiştirilmeleri ile her derecedeki eğitim, öğretim kurumlarının gençlik	

			spor kulübü kurmaları, mevcut spor kulüpleriyle işbirliği yapmaları yönünde teşvik etmek, okullarda spor kültürü ile gençlik ve spor etkinliklerini yaygınlaştırmak ve geliştirmektir.	
70	Aksaray Üniversitesi İle Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu Arasında Spor Ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Faaliyetleri İşbirliği Protokolü	24/05/2019	Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu bünyesinde faaliyet gösteren takımların performans analizlerinin yapılması, federasyon bünyesinde bulunan mevcut antrenörlerin gelişim seminerlerinin düzenlenmesi, federasyonca düzenlenen antrenörlük kademe kurslarına öğretim elemanı desteğinin sağlanmasıdır.	
71	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray İl Sağlık Müdürlüğü Arasında Spor ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Faaliyetleri İle İlgili İşbirliği Protokolü	24/05/2019	Eğitim/Öğretim faaliyetleri ile Spor ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Programı kapsamında yürütülecek çalışmaların Aksaray İl Sağlık Müd. tarafından desteklenmesini ve sporcu sağlığı yönünden sunulan sağlık hiz. güçlendirilmesini sağlayacak işbirliğinin usul ve esaslarını belirlemektir.	
72	Aksaray Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü İle Aksaray Üniversitesi Bilimsel ve Teknolojik Uygulama Ve Araştırma Merkezi Arasında İşbirliği Protokolü	31/07/2019	Araştırma geliştirme ,bilimsel ve teknik çalışmalarda kullanılan işleri hizmet alımı ,iş birliği ve ortak girişimlerle ilgili esas ve usulleri belirlemek	1 yıl (Madde-8)
73	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi İşbirliği Çerçeve Protokolü	21/10/2019	Aksaray Üniversitesi ile Şehit Pilot Hamza Gümüşsoy Fen Lisesi arasında bilim, sanat, spor alanlarında kültürel ve sosyal alanlarda işbirliğini kapsar	4 yıl (Madde-9)
74	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray Baro Başkanlığı Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	09/09/2019	Aksaray Baro Başkanlığı üye ve çalışanlarının meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2019-2020 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
75	Aksaray Üniversitesi İle Memur-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	09/09/2019	Memur-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2019-2020 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)

76	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray Sakatlar Derneği Başkanlığı Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	09/09/2019	Aksaray Sakatlar Derneği Başkanlığı üye ve çalışanlarının meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2015-2016 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
77	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	09/09/2019	Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü personelinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2019-2020 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
78	Aksaray Üniversitesi İle Türkiye Kamu-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	09/09/2019	Türkiye Kamu-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2019-2020 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
79	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray Ticaret Ve Sanayi Odası Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	09/09/2019	Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2019-2020 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
80	ASÜ ile Aksaray Mühendisler Birliği Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	09/09/2019	Aksaray Mühendisler Birliği üye ve çalışanlarının muhasebe-denetim-vergi-yönetim-pazarlama-ekonomi konusunda meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2019-2020 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
81	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray Belediyesi Arasında Spor Ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma ve Eğitim -Öğretim Süreçleri İle İlgili İşbirliği Protokolü	08/11/2019	Aksaray Üniversitesi ile Aksaray Belediyesi kullanımında veya mülkiyetinde bulunan spor tesislerinin ortak kullanımı ile spor yarışmaları, gençlik faaliyetleri, sosyal ve kültürel faaliyetler, mevcut spor kulüpleriyle işbirliği yapmaları yönünde teşvik etmek, ortak eğitim modeline destek sağlamak, Aksaray ilinde spor kültürü ile gençlik ve spor etkinliklerini yaygınlaştırmak ve geliştirmektir	5 yıl (madde-9)
82	Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi İle Aksaray Belediyesi Sahipsiz Hayvanlara Yönelik Hizmet Protokolü	08/11/2019	5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ve Uygulama Yönetmeliği kapsamında sahipsiz hayvanların tıbbi-cerrahi müdahalelerinin yapılması, kısırlaştırılması, aşılması ve işaretlenmesidir.	3 yıl (madde-8)

83	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray Hava Sporları Kulübü Derneği Arasında Spor ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Faaliyetleri İşbirliği Protokolü	08/11/2019	Aksaray Üniversitesi ile Aksaray Hava Sporları Kulübü Derneği kullanımında veya mülkiyetinde bulunan spor tesislerinin ortak kullanımı ile sosyal ve kültürel faaliyetler, çalışanların hakemlik ve antrenörlük alanında yetiştirilmeleri, her derecedeki eğitim, seminer, kurs, spor etkinliklerini yaygınlaştırmak ve geliştirmektir	5 yıl (madde-9)
84	Aksaray üniversitesi ile Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi arasında işbirliği çerçeve protokolü	11.12.2019	İşbu protokolün amacı Aksaray Üniversitesi ile Aksaray Anadolu İmam Hatip Lisesi arasında bilim, sanat, spor, mesleki uygulama, kültürel ve sosyal alanlarda işbirliği yapmaktır	.....
85	Aksaray üniversitesive Aksaray il millî eğitim müdürlüğü aksaray bilim ve sanat merkezi özel yetenekli öğrencilerin eğitimine ilişkin iş birliği protokolü	11.12.2019	Bu protokolün amacı, Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü Aksaray Bilim ve Sanat Merkezi ve Aksaray Üniversitesi iş birliği neticesinde Aksaray Bilim ve Sanat Merkezi sunulan eğitimin niteliğini artırmak ve eğitim alan özel yetenekli öğrencilerin güncel bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda söz konusu üniversitenin imkân ve deneyimlerinden yararlanmasını sağlamaktır	...
86	ASÜ ile Aksaray Mühendisler Birliği arasında faaliyetlerle ilgili iş birliği protokolü	11.12.2019	İşbirliğini güçlendirmek, üniversite öğrencilerinin iş hayatına hazırlanmasına uygulanabilir sonuçların sanayiye aktarımının sağlanmasına ve nitelikli çalışmalara yönelik usul ve esasları belirlemek sosyal ve kültürel faaliyetleri yaygınlaştırmak	5yıl (madde-10)
87	Aksaray üniversitesi ile magna otomotiv sanayi ve ticaret A.Ş. arasında işbirliği protokolü	07.02.2020	Amaç; Aksaray Üniversitesi İle Magna Otomotiv Sanayi Ve Ticaret A.Ş'nin lego laboratuvarının ortak kullanımı konusunda Magna Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş'nin laboratuvara destek sağlaması	1 yıl ( Madde-9)
88	Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı İle Aksaray Üniversitesi Arasında "Aksaray Kop Spor Kütüphanesi Projesi" uygulanması , izlenmesi ve denetimine ilişkin protokol	22/06/2020	Aksaray Kop Spor Kütüphanesi Projesi" uygulanması , izlenmesi ve denetimine ilişkin protokol	---

89	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray İli Merkez İlçe Süt Üreticileri Birliği Arasında İşbirliği Protokolü	28/09/2020	Çiğ süt numunelerinin yağ ve protein oranı yönünden analizlerinin yapılması	1 yıl (madde 4)
90	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray İli Ortaköy İlçesi Süt Üreticileri Birliği Arasında İşbirliği Protokolü	28/09/2020	Çiğ süt numunelerinin yağ ve protein oranı yönünden analizlerinin yapılması	1 yıl (madde 4)
91	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray Bölgesi Hayvancılık Kooperatifleri Birliği Arasında İşbirliği Protokolü	28/09/2020	Çiğ süt numunelerinin yağ ve protein oranı yönünden analizlerinin yapılması	1 yıl (madde 4)
92	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Arasında İşbirliği Protokolü	28/09/2020	Çiğ süt numunelerinin yağ ve protein oranı yönünden analizlerinin yapılması	1 yıl (madde 4)
93	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray bölgesi tarım ve kooperatifleri birliği arasında işbirliği protokolü	28/09/2020	Çiğ süt numunelerinin yağ ve protein oranı yönünden analizlerinin yapılması	1 yıl (madde 4)
94	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray İli Gülağaç İlçesi Süt Üreticileri Birliği Arasında İşbirliği Protokolü	28/09/2020	Çiğ süt numunelerinin yağ ve protein oranı yönünden analizlerinin yapılması	1 yıl (madde 4)
95	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray İli Eskil İlçesi Süt Üreticileri Birliği Arasında İşbirliği Protokolü	28/09/2020	Çiğ süt numunelerinin yağ ve protein oranı yönünden analizlerinin yapılması	1 yıl (madde 4)
96	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray İli Ağaçören İlçesi Süt Üreticileri İşbirliği Protokolü	28/09/2020	Çiğ süt numunelerinin yağ ve protein oranı yönünden analizlerinin yapılması	1 yıl (madde 4)
97	Türk Hava Kurumu İle Aksaray Üniversitesi Arasında İşbirliği Protokolü	22/10/2020	Aksaray üniversitesindeki yamaç paraşütü eğitim ve uçuşlarının, Türk Hava Kurumu genel başkanlığı ilgili yönergeleri doğrultusunda ve uçuş emniyet kuralları çerçevesinde yurt genelinde bir standardizasyon sağlanması ve bu konudaki esasların belirlenmesi maksadıyla hazırlanmıştır.	1 Yıl (Madde 6)
98	Aksaray Üniversitesi İle Türkiye Atletizm Federasyonu Arasında Spor	10/12/2020	Aksaray Üniversitesinin Spor ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Programı kapsamında, federasyon bünyesinde bulunan mevcut antrenörlerin gelişim	1 (yıl) (madde 9)

	Ve Sağlık Alanında İhtisaslaşma Faaliyetleri		seminerleri, antrenörlük kademe kursları ve atletizm müsabakalarının üniversitede yapılması, federasyonca düzenlenen antrenörlük kademe kurslarına öğretim elemanı desteği, tesis, ekipman ve destek elemanı sağlanması konularında iş birliği yapılmasını kapsamaktadır	
99	Aksaray Üniversitesi Bilimsel ve Teknolojik Uygulama Ve Araştırma Merkezi ile Aksaray Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü İle Arasında İşbirliği Protokolü	16/12/2020	Aksaray Üniversitesi Bilimsel ve Teknolojik Uygulama Ve Araştırma Merkezi ile Aksaray Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü arasında yapılacak olan araştırma-geliştirme, bilimsel ve teknik çalışmalarda kullanılan işleri karşılıklı hizmet alımı, işbirliği ve ortak girişimler ile ilgili esas ve usulleri belirleme	1 yıl (madde 8)
100	Aksaray Valiliği İle Aksaray Üniversitesi Arasında “Aksaray İli Merkezinde Yaşayan Halkın Güvenlik Algısı Projesi” İşbirliği Protokolü	16/12/2020	Aksaray ilinde ikamet eden vatandaşların ilin güvenliği ilgili algısını alan araştırmasına dayanan bilimsel bir araştırma ile değerlendirerek Valilik ve diğer devlet kurumlarına söz konusu alanda veri sunmak	4 ay (madde 9)
101	Aksaray Üniversitesi İle Aksaray İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü Arasında İşbirliği Süreçleri Usul Ve Esasları	16/12/2020	İş birliği Usul ve esasları	
102	İçişleri Bakanlığı Afet Ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı İle Aksaray Üniversitesi Rektörlüğü Arasındaafet Farkındalık Eğitimi İş Birliği Protokolü	01.03.2021	Üniversite İle Afad Arasında “2021 Türkiye Afet Eğitim Yılı” Kapsamında Yürütülecek Afet Farkındalık Faaliyetleri, Afet Ve Acil Durum İle Sivil Savunma Faaliyetlerine İlişkin İşbirliği Çerçevesini Belirlemektir	.....
103	Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi İle Tarım Ve Orman Bakanlığı 8. Bölge Aksaray Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü Yaban Hayvanlarına Yönelik Hizmet Protokolü	07.06.2021	Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğünün sorumluluk sahası içerisindeki yaban hayvanlarının ihtiyaç duyduğu tıbbi ve cerrahi müdahaleler ile tedavilerinin Veteriner Fakültesinde yapılmasına ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.	2 yıl ( Madde 9)
104	Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi ile Ortaköy Belediyesi	08.06.2021	Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi ile Ortaköy Belediyesi	1 yıl (madde 9)



	Sahipsiz Hayvanlara Yönelik Hizmet Protokolü		Sahipsiz Hayvanlara Yönelik Hizmet Protokolü	
105	Aksaray Üniversitesi İle Asü Mezun Ve Mensupları Derneği Arasında Gençlik Ve Spor Bakanlığı Proje Faaliyetleri İş Birliği Protokolü	28.06.2021	“Spor-Macera Parkuru İle Obeziteye Engel Ol” projesinin yürütülmesi	1 yıl (madde 9)
106	Aksaray Üniversitesi ile Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	30.07.2021	Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü personelinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
107	Aksaray Üniversitesi ile Aksaray Sakatlar Derneği Başkanlığı Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	30.07.2021	Aksaray Sakatlar Derneği Başkanlığı üye ve çalışanlarının meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
108	Aksaray Üniversitesi ile Aksaray Baro Başkanlığı Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	30.07.2021	Aksaray Baro Başkanlığı üye ve çalışanlarının meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
109	Aksaray Üniversitesi ile Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Lisansüstü eğitim Programı İşbirliği Protokolü	30.07.2021	Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
110	Aksaray Üniversitesi ile Memur-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	30.07.2021	Memur-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)
111	ASÜ ile Türkiye Kamu-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) Lisansüstü Eğitim Programı İşbirliği Protokolü	30.07.2021	Türkiye Kamu-Sen ( Aksaray İl Temsilciliği) üyelerinin meslekleri ile ilgili gelişmeleri takip etme, bilgi ve becerilerinin artırmalarına yönelik lisansüstü eğitim ihtiyacının karşılanması	2021-2022 Eğitim-Öğretim Dönemi ( md. 8)

112	Aksaray Üniversitesi, Ahiler Kalkınma Ajansı Aksaray İl Milli Eğitim Müdürlüğü İle PLC(Programmable logic Controller/ Programlanabilir Mantıksal Denetleyici) Eğitimlerine İlişkin İşbirliği Protokolü	12.01.2022	Aksaray üniversitesi elektrik- elektronik mühendisliği bölümünde okuyan öğrencilerin PLC alanında becerilerini artırmak	3 yıl (madde 11)
113	Aksaray Belediyesi su ve kanalizasyon müdürlüğü ile Aksaray üniversitesi bilimsel ve teknolojik uygulama ve araştırma merkezi iş birliği protokolü	11.02.2022	Araştırma- geliştirme, bilimsel ve teknik çalışmalarda kullanılan işlerin karşılıklı hizmet alımı, iş birliği ve ortak girişimler ile ilgili esas ve usullei belirlemeyi amaçlar.	2 yıl (Madde 8)
114	Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi ile Ortaköy Belediyesi Sahipsiz Hayvanlara Yönelik Hizmet Protokolü	18.04.2022	Aksaray Üniversitesi Veteriner Fakültesi ile Ortaköy Belediyesi Sahipsiz Hayvanlara Yönelik Hizmet Protokolü	2 yıl (8madde 8)
115	Aksaray Belediyesi ile Aksaray Üniversitesi Arasında İklim Değişikliği Farkındalık İş Birliği Protokolü	25.08.2022	Aksaray Belediyesi İle Aksaray Üniversitesi Arasında İklim Değişikliği Eylem Planı; Ayak İzlerinin Takibi (karbon ayak izi, su ayak izi ve ekolojik ayak izi) Projesinin Gerçekleştirilmesi. Bu kapsamda Çalıştay, Kongre, Ulusal Sempozyum düzenlenmesi.	5 yıl (Madde 6)
116	Türkiye Bilimsel Ve Teknolojik Araştırma Kurumu Marmara Araştırma Merkezi ile Aksaray Üniversitesi	28.02.2023	Kahramanmaraş depremi sonrası su kaynaklarında oluşan mineralojik ve kimyasal kirliliklerin anında yerinde incelenmesi	(Madde 12)
117	Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü ve Aksaray Üniversitesi Sektör Kampüste İş Birliği Protokolü	14.09.2023	Milli Teknoloji hamlesi hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla Milli Teknoloji Akademisi çatısında kurgulanan Sektör Kampüste programını uygulamak	1 yıl (madde 13.2)

118	Aksaray Umut Sağlık Ve Eğitim Hizmetleri Ticaret A.Ş. (Özel Aksaray Hastanesi) ile Aksaray Üniversitesi	26.10.2023	Akademik ve idari birim çalışanlarının ve bunların birinci derece yakınlarının sağlık hizmeti almaları ile bu hizmet bedellerinin belirlenmesi	(Madde 8 )
119	Aksaray Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Aksaray Üniversitesi	26.12.2023	Üniversite öğrencilerinin çağın ve iş dünyasının değişen koşulları doğrultusunda kariyer hedeflerini belirlemelerinin sağlanması	1 yıl (madde 7)
120	Aksaray Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi ile Aksaray Belediyesi Sahipsiz Hayvan Protokolü	26.12.2023	Sahipsiz hayvanların tıbbi-cerrahi müdahalelerin yapılması, kısırlaştırılması ve işaretlenmesi	3 yıl (madde 8)
121	Tarım ve Orman Bakanlığı 8. Bölge Müdürlüğü Aksaray Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ile Aksaray Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi	28.12.2023	Doğa, Koruma Ve Milli Parklar Şube Müdürlüğünün sorumluluk sahası içerisindeki yaban hayvanlarının ihtiyaç duyduğu tıbbi müdahaleler ve tedavilerinin Veteriner Fakültesinde yapılmasına ilişkin protokol	1 yıl (madde 10)
122	Aksaray Belediye Başkanlığı ile Aksaray Üniversitesi	02.01.2024	Aksaray Belediyesi yetkisi altında olan betonarme ve yığma yapılarda uzman görüşü, imar parselleri için hazırlanmış zemin iyileştirme projelerinin, detaylı sıvılaşma analiz raporlarının, jet kolonların derinlik kontrollerinin yapılmasını gerektiren konularla ilgili hizmet alımı	En az 3 yıl (madde 6 )

123	Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) ile Aksaray Üniversitesi	03.01.2024	İhtisas Akademi, Liderler Akademisi ve kurum olarak beraber eğitimler düzenlemek ve bu eğitimler devamlılık sağlayan öğrencilere katılım belgesi vermek	1 yıl (madde 8)
124	Aksaray Belediyesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Aksaray Üniversitesi	05.02.2024	Aksaray genelinde toplumun ihtiyaç duyduğu alanlara yönelik eğitimler düzenlemek ve eğitime devam şartının sağlayan katılımcılara resmi geçerliliğe sahip sertifika sağlamak	3 yıl (madde 8)
125	Aksaray Üniversitesi ile English Time Eğitim Kurumları	12.03.2024	Eğitim işbirliği	31.08.2024 (madde 6)
126	Aksaray Üniversitesi ile Dağ Akaryakıt	12.03.2024	Akaryakıt indirim protokolü	2 yıl (madde 7)
127	Jandarma At Ve Köpek Eğitim Merkezi Komutanlığı ile Aksaray Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi	15.03.2024	Eğitim, sağlık, ortak araştırma ve geliştirme ile bilimsel ve teknik destek protokolü	2 yıl (madde 8)
128	American Life Dil Okulları ile Aksaray Üniversitesi	29.03.2024	Eğitim alacak ASÜ personeli, birinci derece yakınları ve ASÜ öğrencilerine liste fiyatı üzerinden yapılacak indirim	1 yıl (madde 7)

129	Ulurmak Eğitim Kurumları ile Aksaray Üniversitesi	29.03.2024	Eđitim alacak ASÜ personeli, birinci derece yakınları ve ASÜ öğrencilerine yapılacak kurumsal indirim	2 yıl (madde 7)
130	Aksaray Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ile Aksaray Üniversitesi		2024 Emekliler yılı kapsamında yapılacak faaliyetler	2 yıl (madde 7)